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MEKANISKT SKYDD

GUIDE 6609

ALLROUND | FORMSTICKAD

Guide HXFIBR™-fiber kombinerar bra skarskydd och
fingertoppskansla. Ovanhand &r férsedd med slagskydd. Handskens
nitrilbelaggning ger ett bra grepp och hég smidighet. Skarskyddsnvia
D, utdkad forstarkning vid tumme och pekfinger. Godkand for
kontaktvarme niva 1. ESD och Livsmedelsgodkand. Touchscreen.

» Skarskyddsniva D » Forstarkning mellan » Touchscreen

» 15 gauge HXFIBR™ tumme och pekfinger  » Livsmedelsgodkand
filament » Slagskydd p& ovan- » ESD och antistat

» Kontaktvarme niva 1 hand godkand

QP ERE

Durability Dexterity

. . EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 +A1 .2009 4X43DP

EN 407:2020 .
@ X1XXXX SS IEC 61340-5-1 @ EN 16350:2014

ANSI 138

@%d1

Bygg, konstruktion Végarbeten | Bil & transport

Logistik & Handel | Metallarbeten | Maskin &
utrustning | Tra- och pappersindustri | Fastighets-
service | Mat & fiskindustri | Elektronikindustri
Glasindustri

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar | Skarsar

Forstarkning mellan tumme & pekfinger | Slag-
skydd | Skarskyddsniva D (ISO 13997) | Kontakt-
varmeskydd niva 1 (upp till 100°C, EN 407)

Tight passform | Ventilerande | Stickad krage
Pekskarmsfunktion | Bra torrgrepp | Bra vatgrepp
Bra oljegrepp

DMF-fri | Glasfiberfri | REACH kompatibel | Livs-
medelsgodkand - Alla sorters livsmedel | Antista-
tisk | ESD

Mérkgra | Svart | Réd

Nitrile | Doppad handflata | Microfoamed | TPR/
TPU

HXFiBr™ | Stalfiber | Elastan
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ART.NR

223590804
223590802
223590803
223590805
223590806
223590807
223590808

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 6609 8
GLOVE GUIDE 6609 6
GLOVE GUIDE 6609 7
GLOVE GUIDE 6609 9
GLOVE GUIDE 6609 10
GLOVE GUIDE 6609 11
GLOVE GUIDE 6609 12

BUNT

D OO OO O O O

KARTONG
60
60
60
60
60
60
60

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



